ОХИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«15»  июня    2023 года                                                                                           №55 /192

г. Оха

Об утверждении Календарного плана

мероприятий по подготовке и

проведению выборов депутата

Собрания муниципального

образования городской округ

«Охинский» седьмого созыва

В соответствии со статьями 28, 29, 32, 35, 37, 42, 43 Закона Сахалинской области «О

муниципальных выборах в  Сахалинской области», статьей 23 Закона Сахалинской

области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области»,

Охинская  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов

депутатов  Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» седьмого

созыва.

2. Разместить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» седьмого созыва на

сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский».

Председатель  территориальной                                 Н.М. Суржукова

избирательной комиссии

Секретарь территориальной                                                     Л.Ю.Левашова

избирательной комиссии